
Opublikowany na (https://prow.archiwum-wzp.pl)

Strona główna > Uwaga! Od dnia 6 kwietnia 2012 r. Beneficjenci działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w
zakresie małych projektów mają obowiązek składnia wraz z wersją papierową wniosku o płatność również wniosku w postaci
dokumentu elektronicz

Strona
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składnia wraz z wersją papierową wniosku o płatność również wniosku w
postaci dokumentu elektronicz
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W związku z wejściem w życie w dniu 6 kwietnia 2012 r. rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 9 marca 2012
r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej w
ramach działania " Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013 (Dz.U.poz.311), w szczególności w związku z przepisem § 20 ust, 3, beneficjenci mają obowiązek składania wraz z wersją
papierową wniosku o płatność również wniosku w postaci dokumentu elektronicznego zapisanego na informatycznym nośniku
danych.

Mając powyższe na uwadze, WPROW informuje, iż na stronie internetowej www.prow.wzp.pl, [1] w zakładce zamieszczona
została Dokumenty do pobrania / wzory wniosków o płatność / LEADER zamieszczona została Instrukcja wypełniania wniosku 0
płatność  w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" w zakresie małych projekt6w (IW-l_413_MP w wersji
5z), zaktualizowaną m.in. w zakresie: 
1. obowiązku dołączania do wniosku o płatność - począwszy od dnia 6 kwietnia br. wniosku w formie dokumentu
elektronicznego zapisanego na informatycznym nośniku danych, 
2. braku wymogu składania przez Beneficjenta będącego osobą fizyczną prowadzącą działalność gospodarczą załącznika nr 22
"Zaświadczenie o wpisie do Ewidencji Działalności Gospodarczej(...), (załącznik będzie wymagany jedynie w przypadku, gdy
dane we wniosku nie są zgodne z danymi z CEIDG), 
3. sposobu postępowania przy pobieraniu oprogramowania do obsługi aktywnego formularza wniosku .pdf. (Adobe Reader
wersja 10.x).

Zaktualizowana instrukcja znajduje się w jednym pliku wraz z wnioskiem o płatność.

Adres źródłowy: https://prow.archiwum-wzp.pl/wiadomosci/leader/uwaga-od-dnia-6-kwietnia-2012-r-beneficjenci-dzialania-
413-wdrazanie-lokalnych-strategii-rozwoju-w#comment-0
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